

Komunikat z posiedzenia Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach w dniu 13 maja 2021 roku.

Posiedzenie otworzył Prezes Okręgu PZW w Siedlcach kol. Mirosław Jarosławski. Następnie stwierdził obecność na posiedzeniu 7 członków Prezydium Zarządu Okręgu, przez co zachowane zostało kworum i zdolność do podejmowania wiążących decyzji.

Następnie przewodniczący posiedzenia przedstawił następujący, proponowany porządek obrad:

1. Przyjęcie propozycji odznaczeń związkowych.
2. Omówienie stanu przygotowań do Mistrzostw Okręgu.
3. Sprawy różne.

Przewodniczący obrad przedstawił protokół z posiedzenia Prezydium Zarządu Okręgu z dnia 14.01.2021 r. Wobec niewniesienia uwag do przedstawionej treści protokołu, został on jednogłośnie zatwierdzony przez Prezydium.

Ad. 1.

Kol. Robert Jasiński - Członek Okręgowej Komisji ds. Odznaczeń odczytał protokół z posiedzenia Komisji. Komisja otrzymała do rozpatrzenia 23 wnioski o odznaczenia związkowe i 2 wnioski o medale za zasługi dla wędkarstwa. W związku z obowiązującym kluczem, w 2021 r. Okręg PZW w Siedlcach może wystąpić do Zarządu Głównego PZW o nadanie nie więcej niż 22 odznaczeń związkowych.

Po wnikliwej analizie złożonych wniosków, Komisja zarekomendowała nadanie 5 złotych odznak z wieńcami, 1 złotej i 14 brązowych odznak. Ponadto Komisja pozytywnie rozpatrzyła 1 wniosek o medal za zasługi dla wędkarstwa. 3 wnioski o nadanie brązowej odznaki i 1 wniosek o medal za zasługi dla wędkarstwa zostały przez Komisję rozpatrzone negatywnie.

Komisja pozostawiła w dyspozycji Zarządu Okręgu 2 odznaczenia z limitu dostępnego dla Okręgu PZW w Siedlcach.

Kol. Rafał Kuczborski – dyrektor biura Z.O. PZW w Siedlcach poinformował Prezydium, że analiza dokumentacji wykazała następujące osoby spełniające kryteria i posiadające wymagany staż we władzach i organach PZW:

1. Kol. Emilian Rzechołka – Koło PZW nr 19 w Garwolinie (złota odznaka);
2. Kol. Arkadiusz Mateusiak – Koło PZW nr 26 w Węgrowie (brązowa odznaka).

W związku z powyższym Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach skierowało powyższe rekomendacje na posiedzenie Zarządu Okręgu zaplanowane na dzień 10.06.2021 r.

Kol. Stanisław Jakubik – wiceprezes Z.O. ds. zagospodarowania i ochrony wód złożył wniosek o rozpatrzenie możliwości oraz kandydatur do nadania przez Krajowy Zjazd Delegatów PZW tytułów Honorowego Członka PZW oraz tytułu „Prezes Honorowy” nadawanego na podstawie §15 ust. 6 Statutu PZW.

Ad. 2.

Kapitan Sportowy - Kol. Wiesław Lipiec poinformował, że Kapitanat Sportowy Okręgu opracował terminarz okręgowych zawodów sportowych. Od 16.05.2021 r. terminarz jest opublikowany na stronie internetowej Okręgu. Wszystkie zaplanowane przez Okręg zawody sportowe nie kolidują z zawodami rangi krajowej. Jednocześnie przekazał wniosek Kapitanatu Sportowego o podwyższenie stawki opłaty startowej dla zawodników do 60 zł. oraz o podwyższenie wysokości diet dla sędziów sportowych w następujący sposób:

- sędzia główny zawodów – 140 zł;
- sędzia sekretarz zawodów – 140 zł;
- sędzia sektorowy zawodów (spławik, feeder) – 100 zł;
- sędzia sektorowy zawodów (spinning, podlodowe) – 120 zł.

W związku z powyższym Kol. Marcin Sałasiński – sekretarz Z.O. przedstawił treść projektu uchwały nr 46 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 13.05.2021 r. w sprawie *wysokości diet sędziów sportowych oraz wysokości opłaty startowej w zawodach na szczeblu okręgowym*. Po przeprowadzeniu dyskusji w powyższej sprawie Członkowie Prezydium Zarządu Okręgu, jednogłośnie przyjęli uchwałę nr 46 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 13.05.2021 r. w sprawie *wysokości diet sędziów sportowych oraz wysokości opłaty startowej w zawodach na szczeblu okręgowym*.

Ad. 3.

Kol. Elżbieta Bierdzińska – główna księgowa Okręgu poinformowała o niedopuszczalności przypadków dokonywania płatności wydatków ponoszonych przez Koła Okręgu z prywatnych kont działaczy lub innych osób fizycznych. Przypomniała, że należności należy uiszczać wyłącznie gotówką ze środków będących w posiadaniu Koła lub przelewem bankowym z konta bankowego Koła.

Kol. Stanisław Jakubik poinformował Prezydium Z.O. w Siedlcach o przypadkach zbierania na terenie Łochowa składek przez skarbnika Koła PZW nr 84 w Tuszczu (koło Mazowieckiego Okręgu PZW), co jest złamaniem Statutu PZW. Pismo w powyższej sprawie zostało przekazane Z.O. Kol. Stanisław Jakubik zwrócił się do Zarządu Okręgu o interwencję w powyższej sprawie w Zarządzie Głównym PZW. Podobne praktyki są dokonywane przez skarbnika Koła Okręgu mazowieckiego PZW w Cisiu na terenie Mińska Mazowieckiego.

Prezydium Z.O. PZW w Siedlcach postanowiło o przekazaniu, sprawy Rzecznikowi Dyscyplinarnemu Mazowieckiego Okręgu PZW.

Prezes Z.O. Mirosław Jarosławski poinformował, że na dzień 30.04.2021 r. Okręg PZW w Siedlcach posiada o 725 członków więcej niż w analogicznym okresie 2020 r.

Na zakończenie prezes Mirosław Jarosławski przedstawił porządek obrad najbliższego posiedzenia Zarządu Okręgu, zaplanowanego na dzień 10.06.2021 r.

Wobec wyczerpania porządku obrad zakończono posiedzenie.

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach

Marcin Sałasiński

Prezes ZO PZW w Siedlcach

Mirosław Jarosławski